Citta Manana

/?1'4%%4 etty Basitiea w2 - O ﬂfﬂfw/ﬁmm
B //%:M/W//fd A Saaa 4/
;ﬂ/ﬂd emegerea ﬁ%m — @Wa

ORDINANZA N°2 del 19.02.2024

OGGETTO: Chiusura delle scuole di ogni ordine e grado del Comune Comune di
Luogosanto per sospensione dell’energia elettrica.

IL SINDACO

Visto I’avviso con il quale la societa Enel Distribuzione ha comunicato che martedi 20.02.2024
verra sospesa 1’erogazione dell’energia elettrica - dalle ore 9,00 alle 13,00 - in diverse vie del centro
abitato di Luogosanto per effettuare lavori sui propri impianti, indicando nello stesso avviso I’elenco
delle vie interessate dall’interruzione;

Considerato che, tra le vie comprese nell’elenco diffuso dalla societa, risultano quelle in cui sono
ubicate la scuola dell’infanzia, la scuola primaria e la scuola secondaria di Luogosanto

Ritenuto opportuno provvedere alla chiusura delle predette scuole nella giornata di  martedi
20.02.2024 in gquanto in assenza di energia elettrica non € possibile svolgere con regolarita le attivita
scolastiche;

Visto il Decreto Legislativo n°267/2000 e ss.mm.ii.;

Visto lo Statuto Comunale;
ORDINA

Per le motivazioni esposte in premessa, la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado di
Luogosanto nella giornata di martedi 20 febbraio 2024;

DISPONE

La pubblicazione della presente all’Albo Pretorio di questo Comune € la trasmissione all’Istituto
Comprensivo Statale di Aggius.

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far rispettare la presente Ordinanza.

Contro la presente Ordinanza ¢ ammesso, entro il termine di 60 giorni dalla pubblicazione all’albo
pretorio, ricorso al T.A.R della Regione Sardegna ai sensi del D.Lgs.104 del 02.07.2010.

Il Sindaco
(Geom. Agostino Pirredda)

PIRREDDA
AGOSTINO
19.02.2024
11:43:17
GMT+01:00



		2024-02-19T11:43:17+0100
	PIRREDDA AGOSTINO




